
IČ 00577031                 Bankovní spojení     Telefon: 
DIČ CZ00577031  ČS, a.s., Frýdek-Místek, 1682051319/0800  558671925, 558672450  
ID DS q98axt7                                                                    e-mail: obec@repiste.eu 
 

Obec ŘEPIŠTĚ 
Mírová 178, PSČ 739 31 

Č.j. Rep 182/2024                                                                V Řepištích 06.02.2024 

Databáze poskytnutých informací dle zákona č. 106/1999 Sb.  
 
Povinně zveřejňované informace dle § 5 odst. 3 zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon").  
 
Zákon o svobodném přístupu k informacím je obecně závaznou právní normou, která zajišťuje právo veřejnosti 
na informace, které mají k dispozici státní orgány, územní samosprávné celky a jejich orgány a veřejné instituce, 
jakož i další subjekty, kterým zákon svěřil rozhodování o právech, právem chráněných zájmech nebo 
povinnostech fyzických nebo právnických osob v oblasti veřejné správy, a to pouze v rozsahu této jejich 
rozhodovací činnosti Zákon obsahuje taxativní výčet informací, které povinný subjekt musí zveřejnit. Mezi 
povinně zveřejňované informace se řadí i ty informace, které povinný subjekt poskytl individuálním žadatelům. 
Podle § 5 odst. 3 zákona povinný subjekt do 15 dnů od poskytnutí informací na žádost zveřejní tyto informace 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. O informacích poskytnutých v jiné než elektronické podobě nebo 
mimořádně rozsáhlých elektronicky poskytnutých informacích, postačí zveřejnit doprovodnou informaci, 
vyjadřující jejich obsah.  

___________________________________________________________________________ 

Informace zpracována: dne 06.02.2024, Michaela Kusáková, referentka obecního úřadu 
Informace zveřejněna: dne 06.02.2024 
 

Předmět žádosti:  

1. Jaké skutečnosti vedly obec Řepiště k „rozpočtování“ kapitálových výdajů prospektivní analýzy ve výši 54 
380 tis. Kč v roce 2023 a 54 380 tis. Kč v roce 2024, když tato predikce není v souladu s časovým, ani 
finančním plánem projektu? V době podání žádosti o dotaci byla všeobecně známá informace, že uznatelné 
náklady projektu mohou vzniknou pouze do konce roku 2023, v roce 2024 lze počítat maximálně se splatností 
posledních dvou faktur. (příloha Plnění rozpočtu)  

2. Jaký je zdroj kapitálových dotací (příjmů) „rozpočtovaných“ v roce 2023 ve výši 30 000 tis. Kč a roce 2024 
opět 30 000 tis.? Jestliže v době podání žádosti o dotaci byla všeobecně známá informace, že předpokládané 
náklady projektu ve výši 102 249 tis. Kč mohou být kryty z dotačních prostředků max. do výše 50% uznatelných 
(!) nákladů, tzn. bez nákladů na výstavbu spojovacího krčku, výdejny jídla a knihovny (dle informací podaných 
starostou obce na veřejném jednání zastupitelstva obce). Dopředu upozorňuji, že pokud jsou na stránce 
příjmové započteny dotace na realizaci dalších projektů obce, potom jejich hodnota chybí na stránce 
výdajové. (příloha Plnění rozpočtu) 

3. Z jakého důvodu obec Řepiště uvedla v položce „45 – Zmrazená depozita – Sberbank“ nulu, jestliže 
objem prostředků původně uložených a stále zadržených odpovídá více jak 15 mil. Kč (od února 2022, tedy 
dávno před podáním žádosti o dotaci)? Pokud bych měla pracovat s informací podanou na zastupitelstvu 
konaném dne 20. 9. 2023, že je účtováno jinde ve výdajích, tak prosím o informaci kde přesně? (příloha Plnění 

rozpočtu)  

4. Proč zastupitelstvo obce vzalo na vědomí nabídku ze dne 8. 3. 2023 (usnesení č. 4/105 ze dne 20. 3. 2023), 
když nabídka úvěru u České spořitelny ve výši 40 mil. Kč, jehož čerpání je zahrnuto do žádosti o dotaci a i v 
tomto případě rozloženou do dvou let rovným dílem (2023 a 2024) je datována dne 1. 9. 2022? Kdo (myšleno, 
který orgán obce) a kdy (myšleno, kterým číslem usnesení) rozhodl o případném zapojení bankovního 
úvěru do projektu dle nabídky ze dne 1. 9. 2022? (příloha Nabidka CS_uver, 

10_REPISTE_CP_zajisteni_vlastnich_zdroju) 

5. Z jakých finančních zdrojů budou financovány práce prováděné v roce 2024 v návaznosti na uzavření dodatku 
č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 31. 3. 2023?) 
 
Poskytnutí informace:  
K dotazům č. 1. – 4. povinný subjekt obecně uvádí:  

Obec Řepiště podala v průběhu roku 2022 celkem 2 žádosti o dotaci na projekt Základní škola Řepiště. Jelikož 
z dotazů není povinnému subjektu zřejmé, zda žadatel požaduje informace k první nebo k druhé žádosti o dotaci, 

Obec ŘEPIŠTĚ 
Mírová 178, PSČ 739 31 

Č.j. Rep 182/2024 V Řepištích 06.02.2024 

Databáze poskytnutých informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Povinně zveřejňované informace dle $ 5 odst. 3 zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon""). 

Zákon o svobodném přístupu k informacím je obecně závaznou právní normou, která zajišťuje právo veřejnosti 

na informace, které mají k dispozici státní orgány, územní samosprávné celky a jejich orgány a veřejné instituce, 

jakož 1 další subjekty, kterým zákon svěřil rozhodování o právech, právem chráněných zájmech nebo 

povinnostech fyzických nebo právnických osob v oblasti veřejné správy, a to pouze v rozsahu této jejich 

rozhodovací činnosti Zákon obsahuje taxativní výčet informací, které povinný subjekt musí zveřejnit. Mezi 

povinně zveřejňované informace se řadí 1 ty informace, které povinný subjekt poskytl individuálním žadatelům. 

Podle $ 5 odst. 3 zákona povinný subjekt do 15 dnů od poskytnutí informací na žádost zveřejní tyto informace 

způsobem umožňujícím dálkový přístup. O informacích poskytnutých v jiné než elektronické podobě nebo 

mimořádně rozsáhlých elektronicky poskytnutých informacích, postačí zveřejnit doprovodnou informaci, 

vyjadřující jejich obsah. 

  

Informace zpracována: dne 06.02.2024, Michaela Kusáková, referentka obecního úřadu 

Informace zveřejněna: dne 06.02.2024 

Předmět žádosti: 

1. Jaké skutečnosti vedly obec Řepiště k „rozpočtování“ kapitálových výdajů prospektivní analýzy ve výši 54 

380 tis. Kč v roce 2023 a 54 380 tis. Kč v roce 2024, když tato predikce není v souladu s časovým, ani 

finančním plánem projektu? V době podání žádosti o dotaci byla všeobecně známá informace, že uznatelné 

náklady projektu mohou vzniknou pouze do konce roku 2023, v roce 2024 lze počítat maximálně se splatností 

posledních dvou faktur. (příloha Plnění rozpočtu) 

2. Jaký je zdroj kapitálových dotací (příjmů) „rozpočtovaných“ v roce 2023 ve výši 30 000 tis. Kč a roce 2024 

opět 30 000 tis.? Jestliže v době podání žádosti o dotaci byla všeobecně známá informace, že předpokládané 

náklady projektu ve výši 102 249 tis. Kč mohou být kryty z dotačních prostředků max. do výše 50% uznatelných 

(!) nákladů, tzn. bez nákladů na výstavbu spojovacího krčku, výdejny jídla a knihovny (dle informací podaných 

starostou obce na veřejném jednání zastupitelstva obce). Dopředu upozorňuji, že pokud jsou na stránce 

příjmové započteny dotace na realizaci dalších projektů obce, potom jejich hodnota chybí na stránce 

výdajové. (příloha Plnění rozpočtu) 

3. Z jakého důvodu obec Řepiště uvedla v položce „45 — Zmrazená depozita — Sberbank“ nulu, jestliže 

objem prostředků původně uložených a stále zadržených odpovídá více jak 15 mil. Kč (od února 2022, tedy 

dávno před podáním žádosti o dotaci)? Pokud bych měla pracovat s informací podanou na zastupitelstvu 

konaném dne 20. 9. 2023, že je účtováno jinde ve výdajích, tak prosím o informaci kde přesně? (příloha Plnění 

rozpočtu) 

4. Proč zastupitelstvo obce vzalo na vědomí nabídku ze dne 8. 3. 2023 (usnesení č. 4/105 ze dne 20. 3. 2023), 

když nabídka úvěru u České spořitelny ve výši 40 mil. Kč, jehož čerpání je zahrnuto do žádosti o dotaci ai v 

tomto případě rozloženou do dvou let rovným dílem (2023 a 2024) je datována dne 1. 9. 2022? Kdo (myšleno, 

který orgán obce) a kdy (myšleno, kterým číslem usnesení) rozhodl o případném zapojení bankovního 

úvěru do projektu dle nabídky ze dne 1. 9. 2022? (příloha Nabidka CS uver, 

10 REPISTE CP zajisteni vlastnich zdroju) 

5. Z jakých finančních zdrojů budou financovány práce prováděné v roce 2024 v návaznosti na uzavření dodatku 

č. 4ke smlouvě o dílo ze dne 31. 3. 2023?) 

Poskytnutí informace: 

K dotazům č. 1.— 4. povinný subjekt obecně uvádí: 

Obec Řepiště podala v průběhu roku 2022 celkem 2 žádosti o dotaci na projekt Základní škola Řepiště. Jelikož 

z dotazů není povinnému subjektu zřejmé, zda žadatel požaduje informace k první nebo k druhé žádosti o dotaci, 
Ič 00577031 Bankovní spojení Telefon: 
DIČ CZ00577031 ČS, a.s., Frýdek-Místek, 1682051319/0800 558671925, 558672450 
ID DS g98axt7 e-mail: obec ©repiste.eu



IČ 00577031                 Bankovní spojení     Telefon: 
DIČ CZ00577031  ČS, a.s., Frýdek-Místek, 1682051319/0800  558671925, 558672450  
ID DS q98axt7                                                                    e-mail: obec@repiste.eu 
 

sdělujeme informace, které se týkají obou žádostí. Upozorňujeme však na skutečnost, že podmínky obou 
programů, do kterých byla žádost o dotaci podána, se mohou výrazně lišit (více informací na https://opzp.cz/ a 
https://2014-2020.opzp.cz/). První žádost o dotaci byla podána na Ministerstvo životního prostředí ČR do 10. 
výzvy z Operačního programu životní prostředí 2021-2027 dne 5.10.2022. Druhá žádost o dotaci byla podána na 
Ministerstvo životního prostředí ČR do 163. výzvy z Operačního programu životní prostředí 2014-2020 dne 
22.11.2022. Dne 14.3.2023 byla první žádost o dotaci stažena obcí Řepiště zpět. U obou žádostí o dotaci byly 
předkládány povinné přílohy dle požadavků programů a příslušné výzvy. Přílohy byly zpracovávány odbornou 
firmou, kterou měla obec Řepiště k oběma žádostem o dotaci sjednanou z důvodu složitosti výzev a nutnosti 
zajistit profesionální a odbornou přípravu k eliminaci rizik. K podání žádostí byl zmocněn starosta 
zastupitelstvem obce dne 7.9.2022 (více na https://www.repiste.eu/ ), a to také pro meziobdobí mezi volbami do 
ustanovením nového vedení obce. Volby do obecních zastupitelstev se konaly dne 23. a 24. září 2022. O 
realizaci projektu Základní škola Řepiště bylo rozhodnuto zastupitelstvem až na zasedání zastupitelstva dne 
20.3.2023. Do té doby zastupitelstvo rozhodlo pouze o přípravě k realizaci projektu, ale ne o vlastní realizaci. 
Zastupitelstvo obce si vyhradilo na zasedání 7.12.2022 dvě podmínky pro schválení realizace, a to pravomoc 
rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky zhotovitele a uzavření smlouvy, a druhé, která podmiňuje realizaci 
projektu schválením minimálně dotace z Operačního programu životní prostředí na výstavbu budov v pasivním 
standardu.  

Co se týká nabídek na poskytnutí úvěru, tak sdělujeme následující:  

Obec Řepiště požádala Českou spořitelnu a.s. jako finanční ústav, se kterým obec dlouhodobě spolupracuje a 
přes který realizuje téměř veškeré finanční toky (příjmy a platby), počátkem srpna 2022 o zpracování indikativní 
nabídky na poskytnutí úvěru pro obec Řepiště na realizaci projektu Základní škola Řepiště ve výši 40 mil. Kč. 
Účelem poptávky bylo jednak ověřit možnosti financování části stavby z úvěru, ověřit skutečnost, zda si obec 
může úvěr v požadované výši vzít, zjistit vlastní parametry úvěru, porovnat parametry s úročením rezerv obce 
pro další rozhodování o financování projektu, reakce na zadržení peněz obce (části finanční rezervy ve výši 15,5 
mil. Kč) ve Sberbank. Nabídka byla ČS a.s. předložena 1.9.2023. Jelikož příprava projektu nebyla při posledním 
zasedání zastupitelstva ve volebním období 2018-2022 dne 7.9.2022 tak daleko, že by o ni mohlo zastupitelstvo 
rozhodnout, tak tato nabídka nebyla zastupitelstvu předkládána jako materiál k projednání.  Dne 7.3.2023 
požádala obec Řepiště Českou spořitelnu a.s o aktualizaci úvěru na základě dalších známých skutečností 
k danému datu jako přípravu na stanovení modelu financování realizace projektu Základní škola Řepiště, a to na 
2 varianty: 20 a 40 mil. Kč. Aktualizovanou nabídku vzalo na vědomí zastupitelstvo obce Řepiště na zasedání 
zastupitelstva dne 8.3.2023. Vlastní přijetí úvěru a jeho zapojení do financování bylo zastupitelstvem schváleno 
dne 28.11.2023, a to ve výši maximálně 40 mil. Kč a v jiných parametrech. 

Nyní ke konkrétním dotazům: 

1. Obec Řepiště nic nerozpočtovala, jak píše žadatel o informaci. Přílohou druhé žádosti o dotaci (dle data 
přílohy se jednalo o druhou žádost o dotaci, viz. komentář v úvodu) byl mimo jiné dokument 10_ČP – zajištění 
vlastních zdrojů, kde obec dokládala zajištění zdrojů na spolufinancován projektu, na který má být poskytnuta 
podpora. Přílohou této přílohy 10 byly dokumenty, které měly doložit uvedené skutečnosti, tedy i včetně 
kompletní indikativní nabídky České spořitelny a.s. ze dne 1.9.2022. Zmiňovaným rozpočtem žadatel tedy 
zřejmě má na mysli rozpočet, který byl součástí indikativní nabídky České spořitelny a který připravovala Česká 
spořitelna a.s., a ne obec Řepiště, a to k srpnu 2022. 
 
2. Zde se opět zmiňuje materiál - rozpočet, který byl součástí indikativní nabídky České spořitelny a který 
připravovala Česká spořitelna a.s. a ne obec Řepiště. Tedy viz odpověď v bodě 1. 
 

3. Zde se opět zmiňuje materiál - rozpočet, který byl součástí indikativní nabídky České spořitelny a který 
připravovala Česká spořitelna a.s. a ne obec Řepiště. Tedy viz odpověď v bodě 1.  

K části dotazu o účtování pohledávky za Sberbank povinný subjekt sděluje, že tato pohledávka byla účtována 
v souladu s pokyny Ministerstva financí ČR a její zaúčtování je součástí Závěrečného účtu obce Řepiště za rok 
2022 a Účetní závěrky obce k 31.12.2022 (zveřejněno https://www.repiste.eu/ v části Povinně zveřejňované 
informace). V rámci výdajové stránky rozpočtu je rozpočtováno na paragrafu 6409 položce 5909, v Rozvaze pak 
Ostatní krátkodobé pohledávky.  

4. Dne 7.3.2023 požádala obec Řepiště Českou spořitelnu a.s o aktualizaci úvěru na základě dalších známých 
skutečností k danému datu jako přípravu na stanovení modelu financování realizace projektu Základní škola 
Řepiště, a to na 2 varianty: 20 a 40 mil. Kč. Aktualizovanou nabídku vzalo na vědomí zastupitelstvo obce 
Řepiště na zasedání zastupitelstva dne 8.3.2023. Otázku „Proč zastupitelstvo obce vzalo na vědomí nabídku ze 
dne 8. 3. 2023 …“ není schopen povinný subjekt jednoznačně odpovědět, ale z navazujících kroků přípravy tak 

sdělujeme informace, které se týkají obou žádostí. Upozorňujeme však na skutečnost, že podmínky obou 

programů, do kterých byla žádost o dotaci podána, se mohou výrazně lišit (více informací na https://opzp.cz/ a 

https://2014-2020.opzp.cz/). První žádost o dotaci byla podána na Ministerstvo životního prostředí ČR do 10. 

výzvy z Operačního programu životní prostředí 2021-2027 dne 5.10.2022. Druhá žádost o dotaci byla podána na 

Ministerstvo životního prostředí ČR do 163. výzvy z Operačního programu životní prostředí 2014-2020 dne 

22.11.2022. Dne 14.3.2023 byla první žádost o dotaci stažena obcí Řepiště zpět. U obou žádostí o dotaci byly 

předkládány povinné přílohy dle požadavků programů a příslušné výzvy. Přílohy byly zpracovávány odbornou 

firmou, kterou měla obec Řepiště k oběma žádostem o dotaci sjednanou z důvodu složitosti výzev a nutnosti 

zajistit profesionální a odbornou přípravu keliminaci rizik. K podání žádostí byl zmocněn starosta 

zastupitelstvem obce dne 7.9.2022 (více na https:/Avww.repiste.cu/ ), a to také pro meziobdobí mezi volbami do 

ustanovením nového vedení obce. Volby do obecních zastupitelstev se konaly dne 23. a 24. září 2022. O 

realizaci projektu Základní škola Řepiště bylo rozhodnuto zastupitelstvem až na zasedání zastupitelstva dne 

20.3.2023. Do té doby zastupitelstvo rozhodlo pouze o přípravě k realizaci projektu, ale ne o vlastní realizaci. 

Zastupitelstvo obce si vyhradilo na zasedání 7.12.2022 dvě podmínky pro schválení realizace, a to pravomoc 

rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky zhotovitele a uzavření smlouvy, a druhé, která podmiňuje realizaci 

projektu schválením minimálně dotace z Operačního programu životní prostředí na výstavbu budov v pasivním 

standardu. 

  

  

Co se týká nabídek na poskytnutí úvěru, tak sdělujeme následující: 

Obec Řepiště požádala Českou spořitelnu a.s. jako finanční ústav, se kterým obec dlouhodobě spolupracuje a 

přes který realizuje téměř veškeré finanční toky (příjmy a platby), počátkem srpna 2022 o zpracování indikativní 

nabídky na poskytnutí úvěru pro obec Řepiště na realizaci projektu Základní škola Řepiště ve výši 40 mil. Kč. 

Účelem poptávky bylo jednak ověřit možnosti financování části stavby z úvěru, ověřit skutečnost, zda si obec 

může úvěr v požadované výší vzít, zjistit vlastní parametry úvěru, porovnat parametry s úročením rezerv obce 

pro další rozhodování o financování projektu, reakce na zadržení peněz obce (části finanční rezervy ve výši 15,5 

mil. Kč) ve Sberbank. Nabídka byla ČS a.s. předložena 1.9.2023. Jelikož příprava projektu nebyla při posledním 

zasedání zastupitelstva ve volebním období 2018-2022 dne 7.9.2022 tak daleko, že by o ni mohlo zastupitelstvo 

rozhodnout, tak tato nabídka nebyla zastupitelstvu předkládána jako materiál k projednání. Dne 7.3.2023 

požádala obec Řepiště Českou spořitelnu a.s o aktualizaci úvěru na základě dalších známých skutečností 

k danému datu jako přípravu na stanovení modelu financování realizace projektu Základní škola Řepiště, a to na 

2 varianty: 20 a 40 mil. Kč. Aktualizovanou nabídku vzalo na vědomí zastupitelstvo obce Řepiště na zasedání 

zastupitelstva dne 8.3.2023. Vlastní přijetí úvěru a jeho zapojení do financování bylo zastupitelstvem schváleno 

dne 28.11.2023, a to ve výši maximálně 40 mil. Kč a v jiných parametrech. 

Nyní ke konkrétním dotazům: 

1. Obec Řepiště nic nerozpočtovala, jak píše žadatel o informaci. Přílohou druhé žádosti o dotaci (dle data 

přílohy se jednalo o druhou žádost o dotaci, viz. komentář v úvodu) byl mimo jiné dokument 10 ČP — zajištění 

vlastních zdrojů, kde obec dokládala zajištění zdrojů na spolufinancován projektu, na který má být poskytnuta 

podpora. Přílohou této přílohy 10 byly dokumenty, které měly doložit uvedené skutečnosti, tedy 1 včetně 

kompletní indikativní nabídky České spořitelny a.s. ze dne 1.9.2022. Zmiňovaným rozpočtem žadatel tedy 

zřejmě má na mysli rozpočet, který byl součástí indikativní nabídky České spořitelny a který připravovala Česká 

spořitelna a.s., a ne obec Řepiště, a to k srpnu 2022. 

2. Zde se opět zmiňuje materiál - rozpočet, který byl součástí indikativní nabídky České spořitelny a který 

připravovala Česká spořitelna a.s. a ne obec Řepiště. Tedy viz odpověď v bodě 1. 

3. Zde se opět zmiňuje materiál - rozpočet, který byl součástí indikativní nabídky České spořitelny a který 

připravovala Česká spořitelna a.s. a ne obec Řepiště. Tedy viz odpověď v bodě 1. 

K části dotazu o účtování pohledávky za Sberbank povinný subjekt sděluje, že tato pohledávka byla účtována 

v souladu s pokyny Ministerstva financí ČR a její zaúčtování je součástí Závěrečného účtu obce Řepiště za rok 

2022 a Účetní závěrky obce k 31.12.2022 (zveřejněno https://www.repiste.eu/ v části Povinně zveřejňované 

informace). V rámci výdajové stránky rozpočtu je rozpočtováno na paragrafu 6409 položce 5909, v Rozvaze pak 

Ostatní krátkodobé pohledávky. 

4. Dne 7.3.2023 požádala obec Řepiště Českou spořitelnu a.s o aktualizaci úvěru na základě dalších známých 

skutečností k danému datu jako přípravu na stanovení modelu financování realizace projektu Základní škola 

Řepiště, a to na 2 varianty: 20 a 40 mil. Kč. Aktualizovanou nabídku vzalo na vědomí zastupitelstvo obce 

Řepiště na zasedání zastupitelstva dne 8.3.2023. Otázku „Proč zastupitelstvo obce vzalo na vědomí nabídku ze 

  

dne 8. 3. 2023 ...“ není schopen povinný subjekt jednoznačně odpovědět, ale z navazujících kroků přípravy tak 

Ič 00577031 Bankovní spojení Telefon: 
DIČ CZ00577031 ČS, a.s., Frýdek-Místek, 1682051319/0800 558671925, 558672450 
ID DS g98axt7 e-mail: obec ©repiste.eu



IČ 00577031                 Bankovní spojení     Telefon: 
DIČ CZ00577031  ČS, a.s., Frýdek-Místek, 1682051319/0800  558671925, 558672450  
ID DS q98axt7                                                                    e-mail: obec@repiste.eu 
 

velkého a složitého projektu popsaných výše lze odvodit logiku postupných kroků směřujících k realizaci 
projektu. Na tuto otázku lze rovněž odpovědět jednoduše, a to, protože byla indikativní nabídka připravena, 
předložena zastupitelstvu a zastupitelstvem projednána, a to jako součást přípravy projektu a přípravy 
financování realizace akce.  

O vlastním přijetí úvěru na spolufinancování nákladů projektu Základní škola Řepiště a jeho zapojení do 
financování projektu bylo zastupitelstvem rozhodnuto dne 28.11.2023 usnesením č. 7/176 (viz. 
https://www.repiste.eu/ ). Rovněž byl tento úvěr zahrnut do rozpočtu obce 2023 (rozpočtovým opatřením č. 
5/2023, viz. https://www.repiste.eu/ ). 

5. Žadatel měl zřejmě na mysli Dodatek č. 4 ze dne uzavřený v prosinci 2023. Financování prací bylo do 
31.12.2023  kryto rozpočtem obce  2023 (viz. https://www.repiste.eu/ ) a v r. 2024 schválenými Pravidly 
rozpočtového provizoria 2024 a po schválení rozpočtu obce na rok 2024 schváleným pak zřejmě rozpočtem obce 
(předpoklad projednávání rozpočtu 2024 konec února 2024). 
 
 
 
  „otisk razítka“ 
 
Michaela Kusáková 
referentka 
 
 
 

velkého a složitého projektu popsaných výše Ize odvodit logiku postupných kroků směřujících k realizaci 

projektu. Na tuto otázku lze rovněž odpovědět jednoduše, a to, protože byla mdikativní nabídka připravena, 

předložena zastupitelstvu a zastupitelstvem projednána, a to jako součást přípravy projektu a přípravy 

financování realizace akce. 

O vlastním přijetí úvěru na spolufinancování nákladů projektu Základní škola Řepiště a jeho zapojení do 

financování projektu bylo zastupitelstvem rozhodnuto dne 28.11.2023 usnesením č. 7/176 (viz. 

https:/Avww.repiste.ecu/ ). Rovněž byl tento úvěr zahrnut do rozpočtu obce 2023 (rozpočtovým opatřením č. 

5/2023, viz. https://www.repiste.eu/ ). 
  

  

5. Žadatel měl zřejmě na mysli Dodatek č. 4 ze dne uzavřený v prosinci 2023. Financování prací bylo do 

31.12.2023 kryto rozpočtem obce 2023 (viz. https://Avww.repiste.eu/ ) a v r. 2024 schválenými Pravidly 

rozpočtového provizoria 2024 a po schválení rozpočtu obce na rok 2024 schváleným pak zřejmě rozpočtem obce 

(předpoklad projednávání rozpočtu 2024 konec února 2024). 

  

„otisk razítka“ 

Michaela Kusáková 

referentka 

Ič 00577031 Bankovní spojení Telefon: 
DIČ CZ00577031 ČS, a.s., Frýdek-Místek, 1682051319/0800 558671925, 558672450 

ID DS g98axt7 e-mail: obec ©repiste.eu


		2024-02-06T11:47:02+0100
	Michaela Kusáková




